
 

Prot. n.  3090 

del 17/11/2025  

Tit. III Cl. 9  

Fasc. 2025-III/9.1 

Decreto n. 175/2025 

 

                                                    Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

emanato con D.R. n. 3177 del 30 .0 9 .20 21 rettificato 

con D.R. n. 3235 del 4 ottobre 2021, in vigore dal 30 

ottobre 2021; 

 

Visto Il Regolamento per la disciplina dei Corsi Universitari di 

Formazione Finalizza, emanato con D.R. n. 296 del 23 

gennaio 2013; 

Vista 

 

 

 

 

 

Ravvisata 

la delibera del Consiglio del Dipartimento Jonico del 17 

maggio 2024 relativa all’istituzione del Corso di Alta 

Formazione Gestione dei rifiuti nell’economia circolare 

a.a. 2024/2025; 

 
 
la necessità di nominare una Commissione esaminatrice delle 
domande pervenute ai fini dell’ammissione al Corso, il cui 
bando prevede un numero massimo di candidati ammessi 
pari ad ottanta (80) partecipanti; 

 
 

DECRETA 

la formulazione della seguente Commissione esaminatrice ai fini dell’ammissione alla 

frequenza del Corso di Alta Formazione Gestione dei rifiuti nell’economia circolare a.a. 

2025/2026 dei candidati che hanno presentato domanda di partecipazione al corso: 

 

Presidente 

Prof. Bruno Notarnicola 

 
Componenti 

Prof. Giovanni Mummolo 

Prof.ssa Laura Tafaro 

Supplenti: 

Prof. Peter Alexander Renzulli 

Prof. Umile Gianfranco Spizzirri 

 

Il presente Decreto sarà posto a ratifica durante la prossima seduta del Consiglio di 

Dipartimento Jonico 
 

Il Direttore del Dipartimento   

F.to Prof. Paolo Pardolesi 


